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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nde görev yapmakta olan

Neslihan Demirhan Yavuz hem çalıştığı Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’ni hem de ikamet ettiği

ilçedeki Körfez Belediyesi’ni şahsi menfaatleri doğrultusunda yönlendirmektedir. İl ve ilçe
belediyesinin çahşanlarmm da bu menfaatlere ayak uydurduğu ve kanuna aykırı yapılmış olan

düzenlemeleri görmezden gelip yapılan şikayetlere kayıtsız kaldıklarım belirtmek isteriz. Yazılı

formda hem ÇİMER üzerinden yapılan hem de belediyeye dilekçe yoluyla iletilen

şikayetlerimize ek olarak sözlü sitemlerimiz il ve ilçe belediyesi çalışanları tarafından gereği

yerine getirilmediği gibi dikkate de alınmamıştır. Belediye çalışanı Neslihan Demirhan Yavuz

maddi çıkarları doğrultusunda; belediye bünyesinde bulunan araçlann ve çalışanlarm hafta

sonu olmasma rağmen kendi bahçe işlerinde kullanmak üzere görevlendirmesi, bahçesindeki

çöpleri toplatması ile belediye envanterinde yer alan parke taşlan, çimento gibi yapı
malzemelerini kullanarak adresinde bazı değişiklikler yapmışta. Bu değişikliklere örnek olarak

yasak olduğu halde kaldırım üzerinde yer alan belediyeye ait ağacı kesmiş Ve aym kaldınmlara

beton döküp sabit olacak şekilde demir dubalar yerleştirmiştir. Tüm bunlann yam sna parsel

alanının dışma çıkarak yaptırmış olduğu bahçe duvarı ile kanuna aykın bahçe düzenlemesi

yapmıştır. Bahçesinde imara aykın olarak yapı yer almaktadır. Şahıs kaçak durumda olan ve

halihazırda ikamet ettiği çatı katı dairesini inşa ettirmiş bununla birlikte yine imara aykın

olduğu belediye tarafından onaylanan dükkam ile ilgili de henüz resmi yollarla karan çıkan

miktardaki para cezasım ödememiştir. Kaçak dükkan ile ilgili herhangi bir düzeltme

yapmamıştır. 2023 yılmm ekim ayından bu yana yapılan şikayetlerimiz ilçe belediyesi, şahıs

yalmzca büyükşehir belediyesi çalışam ve tamdık olduğu için aym zamanda büyükşehir

belediyesi tarafından baskı gördükleri için resmi yaptmmlardan kaçınmaktadır. Şikayet

sahipleri olarak ilçe belediyesi yapılan onlarca şikayete rağmen söz konusu belediye çahşanımn

menfaatleri uğruna üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmemekte ısrarcı davrandığına yüz

yüze görüşmelerimizden sonra kanaat getirmiş bulunmaktayız. Bunun üzerine şikayetimizi hem
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sıradan bir vatandaş olmasına rağmen ayrıcalıklı muamele gören Neslihan Demirhan Yavuz,

bu ayrıcalıklar için ilçe belediyesine baskı kuran Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve tüm bu

kanunsuz durumlara yaptmm uygulamak yerine boyun eğen ve şikayet eden vatandaşları

şikayetlerini geri çekmeleri için ikna yoluna giden Körfez Belediyesi başta yönetici kadrosu

olmak üzere- çalışanları için iletiyoruz.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?


